OTYET-

OB WCMOMIHEHUWN YYPEXAEHWEM MNAHA EFO ®VMIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NLHOCTH

YupexgeHue

O60co6neHHOe nogpasgenexHve
Yupegutenb

HavmeHoBaHWe opraHa, ocyLecTBsi-
I0LLEero NOSIHOMOUUS yupeanuTens

Bua hmHaHcoBoro obecneyeHns (4esaTenbHOCTH)

MeprognyHOCTL: KBapTasnbHasi, rogosas
EavHuua nsmepenus: pyo

HaumeHoBaHue nokasartesns

Joxogabl - BCero

(CTp. 030 + CTP. 040 + CTP. 050 + CTP. 060 + CTP. 090 + CTP. 100)
[loxoabl 0T okasaHusa nNnaTHbIX ycnyr (paboT)

M KomneHcauun saTpaT

Ha 1 aHBaps 2023 r.
MAZOY Ne 29

duHaHcoBOe ynpassieHne AgMUHUcTpauumn CboiCepTCKOro ropofcKkoro okpyra

MpurHocAawan goxoa AeATeNbHOCTb (CO6CTBEHHbIE [0X0Ab! YUpeXAeHNs)

1. Joxopabl yupexaeHus

Kop Kog YTBEpXaeHo
cTpo- aHanu- NNaHoBbIX

Kn TUKK HasHayeHuii

2 3 4

010 1977 721,02
040 130 1977 721,02

VicnonHeHo NnaHoOBbIX Ha3Ha4YeHni

uepes
nuueBble
cuera
5
1803 415,87

1803 415,87

yepes
6aHKoBCKMe
cyeta
6

uepes
kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU

onepaumsmn

dopma no OKY/[]
Jata
no OKMoO

no OKTMO
no OKMO
nasa no BK

no OKEWN

ntoro

9
1803 415,87

1803 415,87

Kogpb!

0503737
01 01 2023
51836533

65241000000

383

Cymma
OTK/IOHEHUA

10
174 305,15

174 305,15



2. Pacxogbl yupexaeHus

HanmeHoBaHue nokasartens Kop, Kopg, YTBEpPXAEHO
CTpo- aHanu- NNaHoBbIX
Kn TUKN Ha3HauYeHwui
1 2 3 4
Pacxogbl - BCero 200 X 2 033 116,71

(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM uucne:

VicnonHeHo niaHoBbIX Ha3Ha4YeHui

uepes
nuuesble
cueta
5
1781 602,24

yepes
6aHKoBCKMEe
cueta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepauusmu

®opma 0503737 C2

Cymma
uToro OTK/IOHEHUA
9 10
1781 602,24 251 514,47



HanmeHoBaHuWe nokasatens

1
3akynka ToBapoBs, paboT nycnyr gns obecnevyeHuns
rocyfiapcTBeHHbIX (MyHULWNANbHBIX) HYX]
(cTp. 220 + cTp. 240)
WHble 3akynku ToBapos, paboT uycnyr ans obecneyeHns
rocyapcTBEHHbIX (MyHULMNANbHbBIX) HYX[,
(cTp 241 +cTp 243 +cTp. 244 +cTp. 245)
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr ana obecneyeHns
rocylapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYX[,
PesynbTat ncnonHeHna (aeduumnt/ npodunumnT)

Kop,
cTpo-
Kn

450

Kopg,
aHanu-
TUKN

200

240

244

YTBEPXAEHO
NNaHOBbIX
HasHaueHui
4
2 033 116,71

2 033 116,71

2033 116,71

-55 395,69

VIcnoNHEeHO NNaHoBbIX Ha3HaYeHUi

uepes
nuuesble
cueta
5
1781 602,24

1781 602,24

1781 602,24

21 813,63

uepes
6aHkoBCKMe
cueta
6

yepes
Kaccy
yupexaeHns
7

HekaccoBbIMMN
onepayuammn

nToro

9
1781 602,24

1781 602,24

1781 602,24

21 813,63

®opma 0503737 ¢ 3

Cymma
OTK/IOHEHNSA

10
251 514,47

251 514,47

251 514,47

X



3. icTouHnkn hnHaHcupoBaHusa geduymta cpefcTB yupexaeHns
®opma 0503737 c.5

VicnonHeHo NaHoOBbIX Ha3HAYEHUI

YTBEPXAEHO
Kopg, Kog nnaHoBbIX vepes yepes yepes HeKaccoBbIMU Cymma
HanmeHoBaHue nokasartens CTpo- aHanu- HazHaueHuii nuuesble 6aHKoBCKMe Kaccy onepayusammn nTOro OTKNOHEHUA
Kn TUKK cyeta cueta yupexaeHus
1 2 4 5 6 7 S 9 10
WNcTo4YHMKN huHaHcupoBaHus geduumta cpeacTs - BCEro 500 55 395,69 -21 813,63 -21 813,63 77 209,32
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 +cTp. 700 + cTp. 730 + CTP. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM uucne:
BHY T peHH/e UCT OYHMKN 520
(cTp 171 +cTp. 520 + cTp. 620 +cTp 540 +cTp. 640 +
cTp 710 +cTp 810)
N3 HUX:
[ BnXeHne feHexHblx CpeacTB 590 X - [ ] ' ] ]
(cTp. 591 + cTp.592)
NnocTyn/sieHne AeHexXHbIX CPeACcTB npoyve 591 510 - - - - - - -
BbIObITVE AEHEXHbIX CPeSCTB 592 610 - - - - - - -
620 [ ] - " [} ]

BHeLllHNe NCT OYHUKN
U3 HUX:



HavnmeHoBaHve nokasatens

VI3meHeHne oCTaTKOB CPpeACcTB
yBenmyeHne ocTaTkoB CpeacTs, Bcero (-)
yMeHbLUEeHNe ocTaTKoB CPeAcTB, Bcero (+)
M3MeHeHMe oCcTaTKOB N0 BHYTPeHHUM 060poTam cpeAcTB
yupexgeHus
B TOM uucne:
yBenmyeHne octaTkoB CpeAcTB yupexaeHuns (-)
yMeHbLUEHNe 0CTaTKOB CPeACTB yupexaeHus (+)
M3MeHeHMe 0CTaTKOB N0 BHY TPEeHHUM pacyeTam
(cTp 821 +cTp. 822)
B TOM uncne:
yBenmyeHre octaTkoB No BHYTPeHHUM pacyeTam (KT 030404510) (+)
yMeHbLUEeHNe 0cTaTKOB No BHYTPeHHUM pacyeTam(4T 030404610) <)
M3MeHeHne 0CTaTKOB paciyeTOB MO BHY TPEHHUM NPUBNEYEHUAM
cpeacTBs (cTp. 831 +cTp. 832)
B TOM uncne:
yBe/IMyeHne pacyeToB No BHyTPeHHEMY NPUB/IEYEHUIO OCTaTKOB
cpeacTs (KT 030406000) (+)
yMeHblLEeH/e pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY MPUBAEYEHUI0 0CTaTKOB
cpeacTs (A1 030406000) (-)

Kog
cTpo-
Kn
2
700
710
720

731
732
820

821
822
830

831

832

Kog,
aHanun-
TUKN

X
510
610

X

YTBEpPXAEHO

nNnaHoOBbIX

HasHaueHuii

4

55 395,69

VicnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HAUYEHUI

yepes
nvuesble
cueta
5
-21 813,63
-1 831 984,73
1810 171,10

uepes

6aHKoBCKMEe

cueTa
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMMN
onepayuammn

nToro

9

-21 813,63
-1 831 984,73
1810 171,10

®opma 0503737 ¢ 6

Cymma
OTK/IOHEHUA

10

77 209,32
X
X



4. CBefieHUs1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cy6cuanii M pacxofoB NpPOLWbIX fieT

MpowussegeHo BO3BpaToB

Kopg, Kopg, uepes yepes Yyepes
HanmmeHoBaHue nokasartens cTpo- aHanu- nuuesble 6aHKoBCKMe Kaccy HekaccoBbIMU
Ku TUKN cyeTa cueta yupexaeHus onepauusaMu
1 2 3 4 5 6 7
BosBpalleHo 0cTaTKOB cy6CMAnM NPoLLbIX NeT, BCEro 910 X -
Bo3BpalleHo pacxofoB NpoLuibIX 1eT, BCero 950 - - -
H.H. YepmsHuHoBa PykoBoaunTenb puHaHCcoBO-

(pacLundposka nognmci) 3KOHOMMYECKOW CNyXObl (noanuce)

N.T. 3masosa
(pacwudhpoBka nognucu)

LileHTpann3oBaHHas 6yxranTepus

nToro

(pacwmdhpoBka nognucu)

(HaumeHoBaHue, OFPH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

PykoBoguTens
(YynonHOMOYeHHOE NNLL0) (RomxHOCTb) (nopnuce)
naBHbIli Byxrantep 3mazosa J1.I.
(AOMKHOCTB) (noanuce) (pacwmdhpoBka nognucu)
12 auBapsa 2023 r
T

®dunHaHcoBoe ynpashei
ApmuHucTpauun CeicepTc.
ropoJCKOro okpyra

(TenecboH, e-mail)

(paclumchpoBka noanuncu)



YupexgeHue

OTHYET

OB VCMOMHEHUW YUYPEXLEHWNEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON AEATE/ILHOCTH

O60co6neHHOe noapasgenexHne

Yupegutens

HanmeHoBaHve opraHa, ocyLiecTBAS-

I0LL,Ero NOSIHOMOUMA yupeanTens

Bua hnHaHcoBoro o6ecneyeHuns (geaTenLHOCTH)
MepnoauyHoOCTb  KBapTasbHas, rofosas
EavHuua namepenuns: pyé

Jloxofbl - BCero

(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)

HanmeHoBaHue nokasarens

[loxoabl 0T oKasaHusa NNaTHbIX yenyr (paboT)
1 KOMMeHcauum 3aTpaT

MALOY Ne 29

Ha 1 aHBapsa 2023 r.

duHaHcoBOe ynpassieHne AgmuHuctpauun CblcepTCKOro ropofckoro okpyra

Cy6cuanmn Ha BbINOIHEHNE TOCYAAPCTBEHHOTO (MyHULMNAaNbHOro) 3aaanHus

1. Joxoabl yupexaeHus

Kop,
cTpo-

Kn

010

040

Kog,

aHanun-

TUKKN

130

YTBEpPXAEHO

nAaHoBbIX

HasHauveHui

4
18 122 931,33

18 122 931,33

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHuiA

uepes
nuuesble
cueTa
5
18 122 931,33

18 122 931,33

uepes
6aHKoBCKMe
cueta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU

onepauusmu

dopma no OKY[,
[Jata

no OKMNO

no OKTMO

no OKMNo
naBa no BK

no OKEN

nToro

9
18 122 931,33

18 122 931,33

Kol

0503737
01 01.2023
51836533

65241000000

383

Cymma
OTK/NOHEHMNA

10



HavmeHoBaHve nokasatens

Pacxogbl - BCero
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM uucne:
Pacxopabl Ha BbINaThl NepcoHany B Lensx obecneyeHuns
BbIMONHEHNA (PYHKLNIA rocygapcTBEHHbIMU (MyHULUNANBHBIMW)
opraHamu, Ka3eHHbIMU yUpexjeHUs My, opraHamu ynpasneHus
rocygapcTBeHHbIMW BHEGOAXETHbIMU hoHAaMN
(cTp. 110 + cTp. 130)
Pacxofbl Ha BbINNaThl NePCOHaNY Ka3eHHbIX yUpexaeHuit
(cTp. 111 + cTp. 112 +cTp. 113 +cTp. 119)
®oHf onnatbl TpyAa yupexaeHuii
B3HOCbI N0 06513aTe/IbHOMY COLMaNbHOMY CTPaxOBaHWIO Ha BbinaaTbl
no onnarte TpyAa paGOTHUKOB M UHbIE BbiNIaTbl Pa6OTHUKAM
yupexaeHuii

2. Pacxofbl yupexgeHuns

Kopg,
cTpo-
Kn
2
200

Kopg,
aHanun-
TUKN
3
X

100

110

111
119

YT1BEpXaeHo
NNaHoBbIX
HasHauyeHuii
4
18 122 931,33

15 600 000,00

15 600 000,00

12 051 071,84
3 548 928,16

VicnonHeHo NnaHoBbIX HA3HAYEHUI

uepes
nuuesble
cueta
5
18 122 931,33

15600 000,00

15600 000,00

12 051 071,84
3548 928,16

uepes
6aHKoOBCKMe
cueta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHns
7

HekaccoBbIMU
onepaumsamm

nToro
9

18 122 931,33

15600 000,00

15600 000,00

12 051 071,84
3548 928,16

®opma 0503737 c.2

Cymma
OTK/NOHEHMNs

10



HavmeHoBaHue nokasatens

1

3akynka ToBapoB, paboT uycnyr gna obecneyeHus
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULNNANbHbBIX) HYX]
(cTp. 220 + cTp. 240)
VHble 3aKynkn ToBapoB, paboT uycnyr ana obecnevyeHus
rocyapcTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX[,
(cTp 241 +cTp. 243 +CTP. 244 +CcTp 245)

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr ana obecneyeHuns

rocyfapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYXA,

3akynka aHepreTu4ecknx pecypcos

Kog,
cTpo-
Kn

Kog,
aHanu-
TUKN

200

240

244

247

YT1BEpXaeHO
NNaHoBbIX
HasHaueHui
4
2 514 331.33

2 514 331,33

1752 461,78

761 869,55

VicnonHeHo NnaHoOBbIX Ha3HAUYEHUI

uepes
nuueBble
cueta
5
2 514 331,33

2 514 331,33

1752 461,78

761 869,55

uepes
6aHKoBCKMe
cueta
6

uepes
Kaccy
yupexgaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepauusaMm

nToro

9
2514 331,33

2514 331,33

1752 461,78

761 869,55

®opma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



HavmeHoBaHue nokasatens

1
MHble GlofKeTHble acCUrHoBaHna
(cTp. 810 +cTp. 830 +cTp. 850 + c/np. 860)
YnnaTa Hanoros c60poB 1 UHbIX NNaTexel
(cTp. 851 + cTp. 852 +cTp. 853)
Ynnarta npounx Hanoros, c6opos
PesynbTaT ucnonHenna (geduuunt/ npodnunT)

Kog,
cTpo-
K

450

Kog
aHanun-
TUKN
800
850

852

YTBEpPXAEHO
NNaHoBbIX

HasHauyeHui

4

8 600,00

8 600,00

8 600,00

VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHui

uepes
nuuesble
cueta
5
8 600,00

8 600,00

8 600,00

yepes
6aHkoBCKMe
cueta
6

yepes
Kaccy
yupexaeHns
7

HekaccoBbIMU
onepauusaMm

nToro

8 600,00

8 600,00

8 600,00

®opma 0503737 c.4

Cymma
OTKNOHEHUA

10



HanmeHoBaHue nokasartens

VN CTOYHUKN hnHaHCUpoBaHuA geduumta cpeacTs - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 +

cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM 4ncne:
BHY T peHHMe NCT OUHUKN

(cTp. 171 +cTp 520 +cTp. 620 +cTp 540 +CcTp. 640 +

cTp 710 +cTp. 810)

U3 HUX:
[iBUXeHNe AeHexXHbIX CpeCcTB
(cTp 591 +cTp 592)

nocTynneHne AeHeXxHblX cCpefcTB npo4vne

BbIObITE JEHEXHbIX CPefCcTB
BHelluHNe NCT OYHUKN
N3 HUX:

1

3. ICTOYHMKM (pUHAHCUPOBAHUSA AeduumnTa CpeacTB yupexaeHus

YTBEpPXAEHO
Kog Kog NnnaHoBbIX
CTpo- aHanu- HasHauveHui
Ku TUKN
2 4
500
520
590 X
591 510
592 610
620

uepes
nuuesble
cueta
5

VicnonHeHo NNaHoOBbIX Ha3HA4YEeHU

uepes vepes
6aHKoBCKMEe Kaccy
cyeta yupexaeHus
6

HekKaccoBbIMK
onepauuammn

nToro

®opma 0503737 ¢ 5

Cymma
OTK/IOHEHUA

10



HanmeHoBaHue nokasatens

M3MeHeHre ocTaTKOB CPeACTB
yBenMyeHne oCcTaTkoB CpesCcTs, BCero (-)
YMeHbLUEeHNe 0CTaTKOB CpeACcTB, BCero (+)
M3MeHeHMe 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 060poTam CpeAcTB
yupexgeHns
B TOM uucne
yBenMyeHne oCTaTkoB CPeAcTB yupexaeHus (-)
yMEHbLUEeHNEe 0CTaTKOB CPeACTB yupexaeHus (+)
M3MeHeHMe 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHNM pacyeTam
(cTp. 821 +cTp 822)
B TOM uucne:

yBennyeHne ocTaTkoB Mo BHYTPeHHUM pacyetam (KT 030404510) (+)
yMeHbLUEHNEe OCTaTKOB NO BHyTpeHHUM pacyeTam(T 030404610) (-)
M3MeHeHMe 0CTaTKOB pacie TOB N0 BHY TPEHHUM NPUB/IEYEHUSM

cpeacTs (cTp 831 +cTp. 832)
B TOM uucne:

yBe/InyeHne pacyeToB No BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHUIO OCTATKOB

cpepacTs (KT 030406000) (+)

yMeHblleHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHUID OCTaTKOB

cpegcTs (A1 030406000) (-)

Kog
cTpo-
Kn

700
710
720
730

731
732
820

821
822

831

832

YT1BEpXAEeHO

Koa NNaHoBbIX
aHanu- HasHaueHui
TUKU

X
510
610

X

VicnonHeHo nyaHOBbIX Ha3HAUYEeHUi

uepes
nueBble
cueta
5

-18 122 931,33
18 122 931.33

uepes
6aHkoBCKMe
cueta

6

yepes
Kaccy
yupexpenus
7

-965,94
965,94

HeKaccoBbIMU
onepauuamun nToro

- -18 123 897,27
- 18 123 897,27

®opma 0503737 c.6

Cymma
OTK/IOHEeHNS

10



4. CBefieHNs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CI/I,D,VII7I N pacxogos npowsnbix net

MpowusseneHo Bo3BpaToB

Kog Kog yepes yepes yepes
HaumeHoBaHuWe nokasartensi CcTpo- aHanu- nuuesble 6aHKoBCKMe Kaccy HekaccoBbIMMW nToro
Kn TUKN cueta cueta yupexaeHus onepaumsimu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo ocTaTKoB cy6cuanii NpoLbix neT, BCEro 910 X - - -
BosBpaliyeHo neT, BCcero 950 - - - -
H H YepmsiHuHoBa PykosoauTenb pMHaHCOBO-

(pacwumdpposka noanmci) 9KOHOMMYECKOW CnyxX6bl (nognuce) (pactumcpposka nognucy)

N T. 3masosa
(pacwudppoBka nognucu)

LleHTpanmsoBaHHaa byxranTepus
(HanmeHoBaHwue, OIPH, VHH, K. mecToHaxoxaeHve)

PykoBoauTtesnb
(yl‘lOI‘IHOMOHeHHoe I'II/IL|,0) (AOMKHOCTD) (noanwce) (pacwmdppoBka nognuc)
WcnonHutens [naBHbIVi Byxrantep 3wmazosa /1T
(BOMKHOCTB) (nognuck) (pacLuncpposka nognuc) (TenecpoH, e-mail)
12 avBapsa 2023 r
%* *

| ®wuHaHCcOBOe ynpaBneHue
I .AgmuHucTpauumn CeicepTckore
ropofcKoro okpyra



OTHET

OB VCMOJIHEHUU YUYPEXAEHUEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NBLHOCTU

YupexaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgenexune
Yupegutens

HaumeHoBaHMe opraHa, ocylecTBs-
IOLLEero NoSIHOMOYUS yupeauTens

Bug dhuHaHcoBoro obecneyeHns (4eaTenbHOCTH)

MeprognyHOCTL: KBapTasibHas, rogosas
EavHuua nsmepenus: pyé

HaumeHoBaHue nokasatens

Joxopabl - BCEro

(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)
Be3Bo3me3Hble NOCTYNNEHNA OT Glo4KeTOB

Ha 1 aHBaps 2023 .
MALOY Ne 29

duHaHcoBoe ynpasneHne AgMmuHucTpaymm CbiCepTCKOro ropofcKoro okpyra

Cy6cuanmn Ha uHble Lenm

1. floxoAabl yupexaeHns

Kog, Kog, YTBEpXAEeHO
cTpo- aHanu- NNaHoBbIX
Kn TUKN HasHaueHwui
2 3 4
010 403 995,42
060 150 403 995,42

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYEeHW

, uepes uepes uepes
nuueBble 6aHKoBCKNe Kaccy
cyeta cyeta yupexgeHuns
5 6 7
403 995,42 ]
403 995,42 -

dopma no OKY[,
Jata
no OKMO

no OKTMO

no OKMoO
nasa no BK

no OKEN

HeKacCoBbIMU nToro

onepaumsmn

8 9
403 995,42

- 403 995,42

Koabl

0503737
01.01 2023
51836533

65241000000

383

Cymma
OTK/I0HEHUSA

10



HaumeHoBaHue nokasartesns

Pacxopbl - BCero
(cTp. 100 +cTp.200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + CTP.
B TOM uucne:

2. Pacxofbl yuypexaeHus

Kog, Kopg, YTBEpPXAEHO
cTpo- aHanu- NNaHoBbIX

Ki TUKK HasHayeHuii

2 3 4

200 X 403 995,42

800)

VIcnoNHEeHOo NNaHoBbIX Ha3HAYeH wii

yepes
nuuesble
cueta
5
403 995,42

uepes
6aHKoBCKMe
cueta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepauusaMu

®opma 0503737 c.2

Cymma
UTOro OTK/IOHEHUSA
9 10

403 995,42



®opma 0503737 c.3
McnonHeHo NnaHoBbIX HasHayYeHui

HaumeHoBaHue nokasarens Kopg Kog YTBEepxeHo vepes yepes yepes HeKaccoBbIMU Cymma
cTpo- aHanu- NNaHOBbIX nuueBble 6aHKoBCKMe Kaccy onepaumsmn uTOro OTKNIOHEHNs
Ku T™MKM HasHaueHuii cyeta cueta yupexzaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
3akynka ToBapoBs, paboT nycnyr gna obecneyeHus 200 403 995,42 403 995.42 403 995,42

rocyfapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYX]

(cTp. 220 +cTp. 240)

VHble 3aKynku ToBapos, paboT un ycnyr ana obecneyeHms 240 403 995,42 403 995,42 403 995,42

rocyfapcTBeHHbIX (MyHULMUNANbHbIX) HYXA

(cTp. 241 +cTp. 243 +CcTp. 244 +cTp. 245)
Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT v ycayr Ans o6ecneyeHns 244 403 995,42 403 995.42 n - 403 995,42
rocyjapcTBEHHbIX (MYHULMNANbHBIX) HYX[,

Pesynbtat ucnonHenns (aedpuunt/ npoduumnT) 450 X - - - - X



3. ICTOYHMKM (pUHAHCUPOBAHUA fednLnTa CPEACTB YupexaeHns
®opma 0503737 c.5

YTBEpXAeHO McnosiHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHui
Kog, Kog, NNaHoBbIX vepes uepes uepes HeKaccoBbIMMN Cymma
HaumeHoBaHue nokasatens cTpo- aHanu- HasHaueHwui nuuesble 6aHKoBCKME Kaccy onepaumsiMu nToro OTKNOHEHNA
Ku TUKM cueTa cueta yupexaeHus
1 2 4 5 6 7 8 9 10
MNcTouHnKN huHaHCcnpoBaHma geduunta cpeacTs - BCero 500
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTP. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM uucne:
BHY T peHHWe UCTOUYHUKN 520
(cTp 171 +cTp. 520 +cTp. 620 +cTp 540 + cTP. 640 +
cTp 710 +cTp. 810)
13 HUX:
[BUXeHne feHexHblX cpeacTB 590 X n - - -
(cTp. 591 +cTp.592)
NocTyn/ieHne AeHexXHbIX CpeacTB npouve 591 510 - - - - - - -
BbIObITUE [JeHEXHbIX CPEACTB 592 610 - - - - - -
BHelluHNe UCT OYHNKN 620 ] ] ] = n
13 HUX:



HanmeHoBaHue nokasatens

i3meHeHne ocTaTKOB CPeSCTB
yBenmyeHne octaTkoB cpescTs, Bcero ()
yMeHbLUEHNEe OCTaTKOB CPeAcTB, BCero (+)
M3MeHeHne ocTaTKOB N0 BHy TPEHHUM 06opoTam cpeacTB
yupexaeHns
B TOM uucne
yBenmueHne octaTkoB CpeAcTB yupexaenus (-)
yMeHbLUEHNe 0CTaTKOB CPEACTB yupexaeHus (+)
M3MeHeHre 0cTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacueTam
(cTp 821 +cTp 822)
B TOM uucne
yBe/simyeHne ocTaTtkoB No BHyTpeHHUM pacyetam (KT 030404510) (+)
yMeHbLUEHNe, 0CTaTKOB N0 BHYTPeHHUM pacyetam([4T 030404610) (-)
M3MeHeHre ocTaTKOB pacieTOB N0 BHY TPEHHUM NpPUBEYeHUAM
cpeacTs (cTp. 831 +cTp. 832)
B TOM uucne:
yBe/M4yeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUBEYEHNIO OCTATKOB
cpegcte (KT 030406000) (+)
yMeHbLUeH1e pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHNIO OCTATKOB
cpeacTs (A1 030406000) (-)

YTBepxgeHo
Koa Kop NNaHoBbIX
CTpo- aHanu- HasHauyeHuii
K1 TUKK
2 4
700 X
710 510
720 610
730 X
731 510
732 610
820 X
821
822
830 X
831
832

VIcnoNHEHO NNaHOBbIX Ha3HauYeHwui

vepes uepes yepes
nvuesble 6aHKoBCKMe Kaccy
cueTa cueTa yupexaeHus
5 6 7
-403 995,42
403 995,42 -

HekaccoBbIMM
onepauusaMu

nToro
9

-403 995,42
403 995,42

®opma 0503737 C6

Cymma
OTK/IOHEHNSA

10



4. CBefileHus1 0 BO3BpaTax 0CTaTKoB Cy6CUANIA 1 pacxonoB

HanmeHoBaHue nokasartens

1
Bo3BpalleHo ocTaTKoB cy6cuanii npownbix neT, BCEro
Bo3BpalleHo pacxofoB NpoLLbiX 1eT, BCEro

Pykosogutens
Snoanuco)

Kog Kog uepes
cTpo- aHanu- nuueBble
K1 TUKN cueTa
2 3 4

910 X
950

H.H YepmsaHuHoBa
(pacwudposka nognmcu)

npouwnsix netr

MpounsBegeHo BO3BPATOB

uepes uepes
6aHKoBCKNe kaccy HEKacCOoBbIMU
cueta yupexaeHus onepauusmm

5 6 7

PyKoBOAMTE b (DMHAHCOBO-

nToro

3KOHOMMYECcKoM cny>K6|>| (nognuce) (paclumdhpoBka nognucu)
LleHTpanusoBaHHasa 6yxranTepus

(HammeHoBaHue. OFPH. MHH. KMMM. mecToHaxoxaeHne)

([oMKHOCTB) (nognuce) (pacwmcpposka nognucu)

3masosa J1.T
(pacwmcppoBka nognwvcu)

°sS ynpasfieHve
T CbICEpTCKOro
'eKOro OKpyra

(TenedhoH, e-mail)
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